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Life tables for Canada, provinces and territories/
Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
2018-2020

Prince Edward Island / ile-du-Prince-Edouard
Males / Hommes

Age / Age I d, qx m.e.(q,) Py L, Ty e, m.e.fe)
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Ovyear/0an 100,000 195 0.00195 0.00191 0.99805 99,821 7,967,481 79.67 0.51
1to4vyears/13a4ans 99,805 85 0.00085 0.00118 0.99915 399,050 7,867,659 78.83 0.49
5to9years/539ans 99,720 40 0.00040 0.00078 0.99960 498,500 7,468,610 74.90 0.48
10 to 14 years / 10 3 14 ans 99,680 48 0.00048 0.00084 0.99952 498,280 6,970,110 69.92 0.48
15 to 19 years / 15 3 19 ans 99,632 149 0.00150 0.00147 0.99850 497,787 6,471,829 64.96 0.48
20to 24 years / 20 3 24 ans 99,483 336 0.00338 0.00199 0.99662 496,574 5,974,042 60.05 0.47
2510 29 years / 25 3 29 ans 99,147 340 0.00343 0.00212 0.99657 494,885 5,477,468 55.25 0.46
30 to 34 years /30 3 34 ans 98,807 337 0.00341 0.00223 0.99659 493,192 4,982,583 50.43 0.44
35 to 39 years / 35 3 39 ans 98,470 376 0.00382 0.00236 0.99618 491,410 4,489,391 45.59 0.43
40 to 44 years / 40 3 44 ans 98,094 714 0.00728 0.00318 0.99272 488,686 3,997,981 40.76 0.42
45 to 49 years / 45 3 49 ans 97,380 998 0.01024 0.00359 0.98976 484,407 3,509,295 36.04 0.41
50 to 54 years / 50 3 54 ans 96,383 1,715 0.01780 0.00462 0.98220 477,625 3,024,888 31.38 0.39
55 to 59 years / 55 3 59 ans 94,667 2,677 0.02828 0.00546 0.97172 466,645 2,547,262 26.91 0.38
60 to 64 years / 60 3 64 ans 91,990 4,072 0.04427 0.00695 0.95573 449,772 2,080,618 22.62 0.36
65 to 69 years / 65 3 69 ans 87,918 6,263 0.07123 0.00922 0.92877 423,935 1,630,846 18.55 0.34
70'to 74 years / 70 3 74 ans 81,656 9,391 0.11501 0.01218 0.88499 384,801 1,206,911 14.78 0.33
75 to 79 years / 75 3 79 ans 72,265 13,369 0.18500 0.01893 0.81500 327,901 822,110 11.38 0.32
80 to 84 years / 80 3 84 ans 58,896 18,165 0.30843 0.02767 0.69157 249,066 494,209 8.39 0.30
85 to 89 years / 85 3 89 ans 40,731 19,480 0.47827 0.03839 0.52173 154,953 245,143 6.02 0.26
:g Z::’:ta;::"er/ 21,250 21,250 1.00000 0.00000 0.00000 90,191 90,191 4.24
Females / Femmes

Age / Age I d, qx  m.e.(q,) Py L, Ty e, m.e.fe)

number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Ovyear/0an 100,000 693 0.00693 0.00362 0.99307 99,356 8,369,702 83.70 0.55
1to4vyears/13a4ans 99,307 63 0.00064 0.00107 0.99936 397,101 8,270,346 83.28 0.46
5to9years/539ans 99,244 122 0.00123 0.00139 0.99877 495,914 7,873,244 79.33 0.46
10 to 14 years / 10 3 14 ans 99,122 54 0.00054 0.00090 0.99946 495,476 7,377,330 74.43 0.44
15 to 19 years / 15 3 19 ans 99,068 145 0.00147 0.00144 0.99853 494,979 6,881,854 69.47 0.44
20to 24 years / 20 3 24 ans 98,923 194 0.00196 0.00157 0.99804 494,130 6,386,874 64.56 0.43
2510 29 years / 25 3 29 ans 98,729 176 0.00179 0.00156 0.99821 493,204 5,892,744 59.69 0.42
30 to 34 years /30 3 34 ans 98,553 71 0.00072 0.00100 0.99928 492,586 5,399,540 54.79 0.41
35 to 39 years / 35 3 39 ans 98,482 307 0.00312 0.00203 0.99688 491,641 4,906,954 49.83 0.41
40 to 44 years / 40 3 44 ans 98,175 265 0.00270 0.00187 0.99730 490,210 4,415,313 44.97 0.40
45 to 49 years / 45 3 49 ans 97,909 509 0.00520 0.00254 0.99480 488,273 3,925,103 40.09 0.39
50 to 54 years / 50 3 54 ans 97,400 844 0.00866 0.00319 0.99134 484,891 3,436,830 35.29 0.38
55 to 59 years / 55 3 59 ans 96,556 1,622 0.01680 0.00411 0.98320 478,725 2,951,939 30.57 0.37
60 to 64 years / 60 3 64 ans 94,934 2,864 0.03017 0.00560 0.96983 467,508 2,473,214 26.05 0.36
65 to 69 years / 65 3 69 ans 92,070 3,633 0.03946 0.00678 0.96054 451,265 2,005,706 21.78 0.34
70to 74 years / 70 3 74 ans 88,436 5761 0.06514 0.00925 0.93486 427,779 1,554,441 17.58 0.32
75 to 79 years / 75 3 79 ans 82,675 10,215 0.12356 0.01515 0.87644 387,838 1,126,662 13.63 0.31
80 to 84 years / 80 3 84 ans 72,460 14,701 0.20289 0.02137 0.79711 325,546 738,825 10.20 0.27
85 to 89 years / 85 3 89 ans 57,758 20,964 0.36296 0.03031 0.63704 236,382 413,279 7.16 0.22
90 years and over / 36,795 36,795 1.00000 0.00000 0.00000 176,897 176,897 4.81

90 ans et plus




